m 5

Flagrat,

Flagrat, & ambustum soluitur in cinerem.  
 Hos velut in massam cimeres in morte coactos  
 Conflat, & effectum seminius instar habet.  
 Hinc animal primum sine membris fertur oriri;  
 Sed fertur vermis lacteus esse color.  
 Creuit in immensum subito cum tempore certo,  
 Seq<sup>z</sup> qui teritus colligit in speciem.  
 Inde reformatur, qualis fuit ante figuram;  
 Et Phœnix rupta pullulat exuuiis.  
 taxa Ac velut agrestes, cum filo ad \*saxa tenentur,  
 tunc Mutari<sup>\*</sup> penna papilione solent.  
 Non illi cibus est nostro concessus in orbe;  
 Nec cuiquam implumem pascere cura subest.  
 Ambrosios libat caelesti nectare rores,  
 Stellifero teneri qui cecidere polo.  
 Hos legit; his mediis alitur in odoribus ales,  
 Donec maturam proferat effigiem.  
 Ast ubi primaua cœpit florere iuuentu;  
 Euolat ad primus iam reditura domos.  
 Ante tamen, proprio quicquid de corpore restat,  
 Ossaq<sup>z</sup>, vel cimeres, exuuiasq<sup>z</sup> suas,  
 Vnguine balsameo, myrrhaq<sup>z</sup>, & thure soluto  
 Condit, & informam conglobat ore pio.  
 Quam pedibus gestans contendit solis ad ortus,  
 Inq<sup>z</sup> ara residens, ponit in aede sacra.  
 Mirandam se prestat, prebetq<sup>z</sup> videnti;  
 Tantus ibi decor est, tantus abundat honor.  
 Principio color est, qualis sub sydere cali,  
 Mitia quem croceo punica grana legunt.  
 Qualis inest foliis, qua fert agreste papauer,  
 Cum pendens vestit sole rubente polus.  
 Hoc humeri, peccatiq<sup>z</sup> decens velamine fulgent;  
 Hoc caput, hoc ceruix, summaq<sup>z</sup> terga nitent.

Cauda-

Caudaq<sup>z</sup> porrigitur fulvo distincta metallo;  
 In eius maculis purpura mixta rubet.  
 Clarum inter pennas insigne est desuper, Iris  
 Pingere ceu nubem desuper alta solet.  
 Albicat insignis mixto viridante smaragdo;  
 Et puro cornu gemmea cuspis biat.  
 Ingentes oculos credas, geminosq<sup>z</sup> hyacinthos;  
 Quorum de medio lucida flamma micat.  
 Aequatur toto capiti radiata corona,  
 Phœbei referens verticis alta decus.  
 Crura tegunt squamae flavo distincta metallo;  
 Ast vngues roseus pingit honore color.  
 Effigies inter Pauonis mixta figuram  
 Cernitur, & mixtam Pb. asidis inter auem.  
 Magniciem, terris Arabum qua gigantur ales,  
 Vix equare potest, seu fera, seu sit avis.  
 Non tamen est tarda, vt volucres, qua corpore magno  
 Incessus pigros per graue pondus habent.  
 Sed leuis, & velox, regali plena decore,  
 Talu in aspectu se exhibet vsque hominum.  
 Conuenit Aegyptius tanis ad miracula visus;  
 Et raram volucrem turba salutat ouans.  
 Protinus in scalpunt sacrato in marmore formant;  
 Et signant titulo remq<sup>z</sup>, diemq<sup>z</sup> nono.  
 Contrahit in cætum sese genus omne volantum;  
 Nec praedae memor est villa, nec villa metus.  
 Altuum stipata choro volat illa per altum,  
 Turbaq<sup>z</sup> prosequitur munere leta pio.  
 Sed postquam puri peruenit ad etheris auræ,  
 Mox reddit ista; suis conditur ille locis.  
 Hac fortunata sortis, satiq<sup>z</sup> volucris,  
 Cui de se nasci prestiti ipse Deus.  
 Femina, vel mas hoc, vel neutrum sit mage, felix,  
 Felix,